CNPJ 08.922.926/0001-46 

Valor Global cotado ----------------------------------------------------------------------------------------  R$782.588,38 

✓ Valor Global TOTAL cotado ---------------------------------------------------------------------R$3.912.941,90 

(três milhões, novecentos e doze mil, novecentos e quarenta e um reais e noventa centavos) 

10 - Recursos Financeiros 

Os recursos necessários ao pagamento do valor do Contrato são oriundos do Termo de Fomento Ministério do 

Esporte nº 994/2025, Transferegov.br nº 983714/2025, celebrado entre a União, por intermédio do Ministério